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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået virksomhedens udvælgelse
af rengørings og desinfektionsmidler til brug på overflader og i
maskiner der har direkte produkt kontakt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
virksomhedens overvågningssystem for temperatur sensore i
køle tanke og lagre for uge 7 2024.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens håndtering af affald samt flow af affald gennem
produktionen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder koncentration, virketid og
udførsel af rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtligt
gennemgået virksomhedens procedure og overvågning af at
konventrationen på CIP rengørings middel er i styring. Set for
november 2023 til d.d.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for pasteurisering
af 9% vanilje (53650) den 9 Februar og 10% scoop vanilje
(53296) den 12 Januar.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed for
animalske fødevare på følgende fløde brugt til produktionen af
9% vanilje (53650) den 9 Februar. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret:
Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret slanger
og svejsetråd brugt til udskift/reperation af maskiner.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne fremvise
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overensstemmelseserklæringer på alle slanger udskiftet på maskiner i 2023 men ikke på svejsetråd der bruges til
reperation af maskiner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer.


